
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Půvabné apartmány s výhledem na Středozemní
moře

Referenční číslo QUA20988
Země Španělsko

Region Costa Calida

Město Águilas
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
295.000 - 646.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Exkluzivní apartmány jen pár kroků od pobřeží.
S prostornými terasami s okouzlujícím výhledem na Středozemní moře.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/isea_calma_AGUILAS_aerea_FINAL-1024x1024.webp
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Společné zázemí zahrnující bazén, venkovní posilovnu, dětské hřiště a
další.

O nemovitosti

Objevte právě vznikající rezidenční projekt situovaný na pobřeží Costa
Cálida v malebném městečku Águilas, který nabízí bydlení s dechberoucím
výhledem na Středozemní moře. Je situován na vyvýšeném místě přímo naproti
ostrovu Isla del Fraile, kde harmonicky splývá s okolní přírodou a maximálně
využívá její krásu. Díky přímému přístupu na pláž a blízkosti veškeré
občanské vybavenosti si zde můžete užívat klidné přímořské prostředí s
veškerým komfortem.

Projekt zahrnuje apartmány, penthousy a mezonety s jednou až čtyřmi
ložnicemi, které byly navrženy s důrazem na otevřenost prostoru, světlost a
propojení s okolím. K většině jednotek náleží prostorné terasy o rozloze více
než 20 m² zajišťující ničím nerušený výhled na moře, přičemž kvalitní
materiály a moderní architektura podtrhují eleganci a exkluzivitu celého
komplexu. Společné prostory zahrnují bazény, dětské hřiště, venkovní
posilovnu, chill-out zónu a upravené zahrady dodávající bydlení výjimečný
komfort.

Lokalita

Komplex se nachází jen pár minut od veškeré občanské vybavenosti,
včetně obchodů, supermarketů, restaurací a zábavních možností, které město
Águilas nabízí. Zároveň si zde můžete užívat klid a soukromí s jedinečnými
výhledy na moře. Ať už hledáte víkendové útočiště, trvalé bydlení nebo

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

investici, tento projekt vám přináší kombinaci exkluzivity, pohodlí a
nádherné přímořské atmosféry.

Možnost hypotéky

Hypotéka od španělské banky od 3,25 % s příjmem v Kč pro klienty Relloxu!
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Základní fakta

Dispozice: apartmány, penthousy a mezonety s jednou až čtyřmi ložnicemi,
většinově s prostornými terasami
Komplex: bohaté zázemí s bazény, dětským hřištěm, venkovní posilovnou,
chill-out zónou a upravenými zahradami
Parkovací stání: ano
Vzdálenost od letiště: 60 km

Kontakt

https://rellox.cz/hypoteka-od-spanelske-banky-od-325-s-prijmem-v-kc
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918
+34 686 730 190

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

